
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/216/

Código da publicação: 216

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 21:19:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2021

N° do Processo/Ano: 67/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2021 15:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2021 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objetivo, mediante ao sistema de Registro de Preços Aquisição de
materiais de limpeza hospitalar, Concentrados, álcool em gel 70% e toalha bobina para mãos para
atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência. Anexo ao
edital. 
Resumo:
 Aquisição de materiais de limpeza hospitalar, Concentrados, álcool em gel 70% e toalha bobina para
mãos para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2021 00:00:00 Edital Baixar

29/06/2021 00:00:00 PROPOSTAS ELETRONICA Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/216/pa-presente-licitacao-tem-por-objetivo-mediante-ao-sistema-de-registro-de-precos-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-hospitalar-concentrados-alcool-em-gel-70-e-toalha-bobina-para-maos-para-atender-a-necessidade-da-secretaria-municipal-de-saude-conforme-termo-de-referencia-anexo-ao-editaln/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68728bd0f82d690d4bc2c0e79063ed3f.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/910749eb088bd71c7d90ea007105604f.zip

